הנאשם יחתום עד ליום 19.12.17 על התחייבות בסך של 7500 ש"ח שלא לעבור במשך 3 שנים את אותן עבירות
בהן הורשע/עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים או נהיגה בפסילה אחרת ייאסר למשך 30

ימים.
ההתחייבות תחתם בפני מזכירות בית המשפט.

זכות ערעור תוך 45 יום.
ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ח, 18/10/2017 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il/התעבורהתקנות@5241aktk
https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il